第１回土岐川庄内川流域委員会 議事要旨

日時 ：平成 15 年 3 月 3 日（金）14:30～17:10

場所 ：名古屋逓信会館 3F 桐楓の間

 １．開会

 ２．挨拶（庄内川工事事務所所長、局長代理中部地方整備局河川部長）

 ３．土岐川庄内川流域委員会の概要、土岐川庄内川の概要

 ４．委員紹介

 ５．土岐川庄内川流域委員会の規約及び委員長互選

     規約については規約（案）第４条の「流域委員会は総会のみで構成する。」を削

    除することで認められました。

     規約第６条第２項に基づき、委員長に辻本哲郎氏が選任されました。

 ６．委員長挨拶

 ７．議事

   次の事項について確認されました。

・会議の記録は委員会として議事要旨及び議事抄録を作成することにより行うこ

と。

・取材における会議風景の撮影は原則として冒頭の委員長挨拶までとするが、

 その後議事の妨げにならない傍聴席からの録音等は可能であること。

・傍聴席からの意見の取り扱いについて、次回議論すること。

   次回の議題は次のとおり決定されました。

・流域委員会の運営及び PI の進め方

・庄内川の現状と課題

 ８．閉会